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KL. DELES - HIRUDINEA
B. Clitellata

Medicinine-dele CITESH{B) | 0/0/6 0/0/6 -
Hirudo-verbana
KL. MAZASERES ZIEDUOTOSIOS KIRMELES - OLYGOCHAETA
Kaliforninissliekas 700 700 -
Eiconia footi
T.NARIUOTAKOJAI - ARTHROPODA
KL. VORAGYVIAI - ARACHNIDA
B. Skorpionai — Scorpiones
Imperatoriskasis skorpionas CITES I (B) | 0/0/1 0/0/1
Pandinus imperator
B. Vorai — Araneae
Brazilinis paukstéda 0/0/2 0/0/1 0/0/3

Lasiodora parahybana

KL. SRAIGES (PILVAKOJAI) - GASTROPODA

B. I8keltaakiai -Stylommatophora
Didzioji afrikiné sraigé

Achatina fulica

Tinkliné afrikiné sraigé
Achatina reticulata

KIl. VABZDZIAI — INSECTA
B. Tarakonai — Blattodea

Kaukolétasis gigantinis tarakonas
Blaberus giganteus

Marmurinis tarakonas
Nauphoeta cinerea

Argentininis tarakonas
Blaptica dubia

Madagaskaro dainuojantis tarakonas
Gromphadorchina portentosa

Turkestaninis tarakonas
Schelfordella tartara

Nykstukinis Madagaskaro tarakonas
Elliptorhina chopardi

B. Tiesiasparniai — Orthoptera

Dykuminis skérys
Schistocerca gregaria

Svirplys
Gryllus spec.
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0/0/1
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Status

B. Dvisparniai — Diptera

Vaisiné muselé 22 190 190 22
Drosophila melanogaster
B. Gyvalazdés — Phasmoptera

Vietnaminé gyvalazdé 40 460 27 27 460 40
Medauroidea extradentata

Filipininé gyvalazdé 17 3 14
Sungaya inexpectata

ot vikeialazde 5 5 _

Peruphasma-schulttei

Kabancioji gyvalazdé 3 3
Phaenopharos khaoyaiensis
B. Vabalai — Coleoptera

Nitriaspalvis auksavabilis LIFE IUCN NT 748 539 39 95 361 870
Osmoderma eremita LT

Didysis milCius 10,44 50,75 50,75 10,44
Tenebrio molitor kg kg kg kg
Peru juodvabalis 5928 | 41150 41150 5928
Zophobas morio

Kongo auksavabalis 194 1200 30 194

Pachnoda marginata

T.CHORDINIAI-CHORDATA
KL. KAULINES ZUVYS — OSTEICHTHYES

B. Stipinpelekés Zuvys — Polypteriformes

S |
Polypterussenegalus

B. Karpazuvés — Cypriniformes

Kesing svels

-
ugl".' Is-barbusas

Denisono barbusas
Sahyadria denisoni

B. Aterinzuvés — Atheriniformes

Trijuosté melanotenija
Melanotaenia trifasciata

B. Karpiadan¢iai — Cyprinidontiformes

N
Su a”.sll. ioul

IUCN EN

1/0/0

212125

0/0/3

1/0/0

2/2/22
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B. ESeriazuvés — Perciformes
Astronotas 0/0/3 0/0/1 0/0/2
Astronotus ocellatus
Sagkinis julidochromis 3/5/12 | 0/0/5 3/5/17
Julidochromis marlieri
Burundzio princesé 2/8/24 0/0/5 2/8/19
Neolamprologus brichardi
Storaltipis ciklidas 5/5/50 0/0/30 | 5/5/20
Amphilophus labiatus
Citrininis ciklidas 1/1/2 1/1/0 0/0/2
Neolamprologus leleupi
Juostiné ciklazoma 0/0/35 0/0/35
Amatitlania nigrofasciata
Zydrataské ciklazoma 1/1/5 1/1/5
Cichlasoma octofasciatum
Malavio delfinas IUCN VU | 0/0/33 | 0/0/40 0/0/4 0/0/69
Cyrtocara moorii

o 0/0/11 olola1 -
e E.El asts .S'II E.I;EIE.EIS.

Zvaigzdétasis troféjus IUCN VU | 0/0/27 | 0/0/7 0/0/34
Tropheus duboisi
Auksinis melanochromis 0/0/130 0/0/1 | 0/0/17| 0/0/112
Melanochromis auratus
Geltonasis labidochromis 0/0/49 | 0/0/47 0/0/1 | 0/0/17 | 0/0/112
Labidochromis caeruleus
Tanganikinis kuprotagalvis 0/0/11 0/0/1 0/0/10
Cyphotilapia frontosa
Meozambikiné-tilapija HHEN VY 0/2/0 012/ -
: i .
Zebrinis pseudotroféjus IUCN NT | 2/4/68 | 0/0/20 0/0/15| 2/4/73
Maylandia (Metriaclima) xanstomachus
Aulonokara eureka 3/4/51 0/0/1 | 0/0/30| 3/4/20
Aulonocara jacobfreibergi var. eureca
Zalioji akara 1/1/14 1/1/14
Andinoacara rivulatus
Jakobfreibergo akara 0/0/53 0/0/53
Aulonocara jacobfreibergi
Hypselekara 0/0/30 0/0/18| 0/0/12
Hypselecara temporalis

B. Karpiadanciai — Cyprinodontiformes
Ameka IUCN CR | 2/2/47 | 10/10/4 12/12/51
Ameca splendens

B. Saminiai — Siluriformes
Paprastasis ancistrusas 4/2/5 | 0/0/10 2/0/0 | 0/0/2 2/2/13




Apsaugos
Gyviino risis Programa statusas Gimé Isigyta Gaiso | Perduoti
Animal species Programme conservation | 29210101 Bomn Acquired | Expired |Transferred A 2
Status
Hemiancistrus dolichopterus
Lo . ! ! ! )
asinis stRocoRtis
Ryklinis $amas IUCN EN 0/0/7 0/0/7
Pangasionodon hypophthalmus
B. Characidai (LasiSakarpiai) — Characiformes
Paku 0/0/3 0/0/3
Colossoma macropomum
B. Kaulaliezuvinés - Osteoglossiformes
Sidabriné arovana 0/0/1 0/0/1
Osteoglossum bicirrhosum
KI. AMFIBIJOS — AMPHIBIA
B. Uodeguotosios amfibijos — Caudata
Himalajinis krokodilinis tritonas IUCN NT
Tylototriton verrucosus CITES Il (B) 0/0/12 0/0/12
Kaizerio tritonas IUCN VU 0/0/4 0/0/1 0/0/3
Neurergus kaiseri CITES I (A)
Aksolotlis IUCN CR 0/0/2 0/0/5 0/0/7
Ambystoma mexicanum CITES Il (B)
Ispaniskas tritonas
Pleurodeles waltl IUCNNT 0/0/1 0/0/1
B. Beuodegés amfibijos — Anura
Raudonpilvé kiimuté LT LT 0/0/6 0/0/14 0/0/20
Bombina bombina projektas 0/0/318 | 0/0/67 0/0/318 |  o/0/67
pr pr pr pr
Australiné medvarlé 2/1/0 2/1/0
Litoria coerulea
Juostuotoji-lapalaipe HENVY 0/0/2 6/6/2 -
PhyHebates-vittatus CITES H(B)
Geltongalvé (kamaniné) medlaipé CITES11(B) | 0/0/10 0/0/10
Dendrobates leucomelas
Meélynoji medlaipé CITES Il (B) 1/1/2 0/0/1 1/1/1
Dendrobates tinctorius azureus
Démétoji medlaipé CITES Il (B) 0/0/8 0/0/3 0/0/5
Dendrobates tinctorius
Spalvingoji medlaipé CITES 11 (B) | 0/0/10 0/0/10
Dendrobates auratus
Naguotoji varlé 3/2/11 0/0/4 31217
Xenopus laevis
Pieniné varlé 0/0/21 | 0/0/3 0/0/1 | 0/0/10 0/0/13
Trachycephalus resinifictrix
. . . . I ( N sz “‘)#2 0#9#2 -
! P ahvé me dla.lp EI
Kininé sklandancioji medvarlé 0/0/1 0/0/1
Zhangixalus dennysii
Rupuz¢ aga 1/1/2 0/0/2 1/1/0
Rhinella marina




Tiliqua gigas

Apsaugos
Gyviino risis Programa statusas Gimé Isigyta Gaiso | Perduoti
Animal species Programme conservation | 29210101 Bomn Acquired | Expired |Transferred A 2
Status
Ciakiné raguoté 0/0/1 0/0/2 0/0/1 0/0/2
Ceratophrys cranwelli
:.] . . . . . ]. ‘ ‘QA O#OA -

Pyicephalds-adspersts

KI. ROPLIAI - REPTILIA

B. Vézliai — Testudines
Stepinis véZlys IUCN VU 1/2/0 1/4/0 0/1/0 2/5/0
Testudo horsfieldii CITES Il (B)
Krastuotasis vézlys CITES Il (A) 0/0/2 0/0/2
Testudo marginata
Graikinis vézlys IUCN VU
Testudo graeca CITES Il (A) i 0/0/1 0/071
Balinis vézlys EEP, IUCN NT 1/6/179 1/2/79 | 0/0/2 | 0/0/125 2/8/131
Emys orbicularis ESB, LT LT 0/0/125 " 0/0/79°" 0/0/1257 1250

projektas

Balkaninis vézlys IUCN NT
Testudo hermanni CITES Il (A) i 0/072 | 0/071 0/071
Rastuotasis vézlys 2/1/21 1/2/0 0/0/6 3/3/15
Trachemys scripta
Australinis trumpakaklis vézlys 2/0/0 2/0/0
Emydura subglobosa
Kaimaninis vézlys CITESHI(C) | 0/0/1 0/0/1
Chelydra serpentina

B. Zvynaropliai — Squamata

Pob. Driezai — Sauria
Didysis dieninis gekonas CITES Il (B) 1/1/0 1/0/0 0/1/0
Phelsuma grandis
Barzdotoji agama 1/1/0 2/3/6 1/2/0 0/0/6 4/6/0
Pogona vitticeps
Vandeniné agama IUCN VU 2/3/1 0/0/1 2132
Physignathus cocincinus ES (D)
Apykakliné agama 0/0/1 1/1/0 0/0/1 1/1/0
Chlamydosaurus kingii
Zaliasis baziliskas 2/3/6 1/1/0 1/0/0 0/0/2 | 1/0/0 3/4/4
Basiliscus plumifrons
Raganos¢ iguana ESB IUCN EN 1/1/0 0/1/0 1/0/0
Cyclura cornuta CITES | (A)
Démeétasis eublefaras 3/3/0 0/0/7 2/2/0 1/0/0 0/0/6 4/5/1
Eublepharis macularius
Gekenas_tek'_s‘ eﬁ%‘l’l‘(g) yg,[g W@ -
Gekko-gecko
Haitinis scinkas IUCN VU 0/0/3 0/0/3
Diploglossus warreni
Mélynliezuvis gigantinis scinkas 0/1/0 1/0/0 1/1/0




Gyviino risis
Animal species

Programa
Programme

Apsaugos
statusas
Conservation
Status

2021-01-01

Gimeé
Born

Isigyta
Acquired

Gaiso
Expired

Perduoti
Transferred

2021-12-31

Didysis gerozauras
Gerrhosaurus major

Indinis tmangrovinis) varanas

.
Varanus-salvator

Pob. Gyvatés — Serpentes

Karaliskasis pitonas
Python regius

Tinklinis pitonas
Malayopython reticulatus

Paprastasis smauglys
Boa constrictor

Kukurtzinis zaltys
Pantherophis guttatus

Amiirinis zaltys
Elaphe schrenckii

Taivaninis Zaltys
Elaphe taeniura

Karaliskasis ziurkinis Zaltys
Elaphe carinata

Zalsvasis zaltys
Hierophis viridiflavus

Karaliskoji dykuminé gyvaté
Lampropeltis getula splendida

Karaliskoji kaliforniné gyvaté
Lampropeltis californiae

Pieniskoji sinaloiné gyvaté

Lampropeltis triangulum sinaloae

Meksikiné gyvaté

Lampropeltis mexicana mexicana

B. Krokodilai — Crocodylia

Paprastasis kaimanas
Caiman crocodilus

KI. PAUKSCIAI - AVES
B. Irklakojai — Pelecaniformes

Rausvasis pelikanas
Pelecanus onocrotalus

B. Gandriniai — Ciconiiformes
Sventasis ibis
Threskiornis aethiopicus

Rusvasis ibisas
Eudocimus ruber

Juodasis gandras
Ciconia nigra

B. Plokstétasnapiai — Anseriformes

ESB

IUCN NT
CITES Il (B)

CITES 11 (B)

CITES 11 (B)

IUCN VU
ES (D)

ES (D)

CITES 11 (B)

CITES 11 (B)

CITES 11 (A)
LT

1/1/0

o/o2

6o

0/0/1

1/1/0

1/0/1

2/1/10

1/1/4

1/2/5

1/0/0

/11

1/1/3

2/1/0

1/1/3

0/0/1

6/6/0

2/2/9

0/3/0

2/1/0

0/0/13

0/0/3

0/0/4

0/0/3

0/0/1

0/0/1

1/1/1

1/0/0

1/1/0
1"

1/0/0/

1/0/0

0/1/0

6/0f2

0/0/1

0/0/1

0/1/0

0/1/0

1/0/1

0/0/14

0/0/1

0/0/2

0/0/1

0/0/1

1/1/0

1/0/0

0/0/1

1/1/0

0/0/1

3/3/10

1/0/0

21212

110"

21217

1/0/0

1/1/3

2/1/3

2/1/12

1/1/3

0/0/1

5/5/0

2/2/9

0/2/0

2/0/0
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Animal species Programme conservation | 29210101 Bomn Acquired | Expired |Transferred A 2
Status
Baltaskruosté berniklé 1/2/4 0/1/4 1/1/0
Branta leucopsis
Baltaveidé medzasé 0/0/6 0/0/5 1/0/0
Dendrocygna viduata
Pilkoji Zgsis 3/0/10 0/0/1 3/0/9
Anser anser
Kalniné zasis 5/3/0 1/0/0 4/3/0
Anser indicus
Juodoji gulbé 0/1/0 0/1/0
Cygnus atratus
Rudoji urviné antis 4/4/0 3/1/0 1/3/0
Tadorna ferruginea
DidZioji antis 8/5/0 8/5/0
Anas platyrhynchos
Muskusiné antis 1/3/0 0/3/0 1/0/0
Cairina moschata var. dom.
Indiné antis bégiké 3/0/0 3/0/0
Anas platyrhynchos var. dom.
B. Plésrieji pauksdiai — Falconiformes
Mazasis erelis réksnys CITESII (A) | 1/0/0 1/0/0
Aquila pomarina LT
Nepalinis erelis IUCN CR 0/1/0 0/1/0
Aquila nipalensis CITES Il (B)
Baltapetis jurinis erelis IUCN VU 0/1/0 0/1/0
Haliaeetus pelagicus CITES Il (A)
Jurinis erelis EEP CITES | (A) 1/1/0 1/1/0
Haliaeetus albicilla LT
Palsasis grifas ESB CITESI(A) | 1/1/0 1/1/0
Gyps fulvus
B. Vistiniai pauks¢iai — Galliformes

. . . . 2#9%9 2#9’ g =
%allilf. Emllﬂé P Hlt.f‘ﬁ ele .
Auksinis-fazanas 0/40 9/0/1 0441 -
Chrysolephuspietus
Naming vista (maranas) 1/0/0 1/0/0
Gallus gallus var.dom.
Paprastasis povas 3/6/0 3/6/0
Pavo cristatus
Narminiskalakutas 1/6/0 1/6/0 -
Meleagris-gallopave

. . . - g!@/é G’ QH 5 =
’ ‘mlf"l*% FE‘IEE“S]EE.' |

B. Papiigos — Psittaciformes

Banguotoji papuigelé 0/0/30 0/0/2 | 0/0/11| 0/0/17
Melopsittacus undulatus
Raudonoji rozela CITES Il (B) 0/1/0 0/1/0 0

Platycercus elegans




Apsaugos

Gyviino risis Programa statusas Gimé Isigyta Gaiso | Perduoti
Animal species Programme conservation | 29210101 Bomn Acquired | Expired |Transferred A 2
Status
Paprastoji rozela CITESTI(®) - 071/0 0/1/0
Platycercus eximius
Rausvaveidis agapornis 0/0/20 0/0/2 | 0/0/13| 0/0/5
Agapornis roseicollis
FiSerio agapornis IUCN NT 0/0/12 0/0/1 | 0/0/8 0/0/3
Agapornis fischeri CITES Il (B)
Geltonkritis agapornis CITES 1 (B) | 0/0/30 0/0/1 0/0/26| 0/0/3
Agapornis personatus
Senegaliné-Hlgasparné paptiga CHESIHB) | 16/0 Ho/of -
Poicephalus-senegalus
. S 11110 1110 )

S %I msle. HO Sf.al Hmgeppapuge ®)
Burko paptigélé CITES Il (B) - 1/0/0/ 1/0/0
Neopsephotus bourkii
Geltonkuodis kakadu CITESI®) | 11100 1/1/0
Cacatua galerita
Venesueliné amazoné CITES 11 (B) 1/1/0 1/1/0
Amazona amazonica
Pilkoji paptiga CITES 1(A) | 3/2/0 0/1/0 3/3/0
Psittacus erithacus erithacus IUCN EN
Zaliasparné ara CITES 11 (B) | 1/1/0 1/1/0
Ara chloropterus

B. Gegutiniai - Cuculiformes
Gvingjinis turakas CITES Il (B) | 0/1/0 0/1/0
Tauraco persa buffoni

B. Pelédiniai pauks$éiai — Strigiformes
Didysis apuokas LT CITES Il (A)
Bubo bubo projektas LT 4/5/0 1/0/0 0/1/0 5/4/0
Baltoji peléda CITESII(A) | 1/1/0 0/1/0 1/0/0
Bubo scandiacus IUCN VU

B. Zvirbliniai pauks¢iai — Passeriformes
Javinis ryzinukas IUCN EN 0/0/6 0/1/0 0/0/3
Lonchura (Padda) oryzivora CITES II (B)
Paprastoji zebriné amadina - 0/0/4 0/0/20 | 0/0/1 0/0/23
Taeniopygia guttata
Madagaskarinis fudis 0/0/5 0/0/5
Foudia madagascariensis
Baltadryzis strazdas 0/0/1 0/0/1
Turdus obscurus
Raudonbruvé sniegena’ 1/1/0 1/1/0
Carpodacus rhodochrous
Raudongalvé sniegena’ 0/1/0 0/1/0
Carpodacus erythrinus roseatus
Sniegstarte 1/0/0 1/0/0




Gyviino risis
Animal species

Programa
Programme

Apsaugos
statusas
Conservation
Status

2021-01-01

Gimeé
Born

Isigyta
Acquired

Gaiso
Expired

Perduoti
Transferred

2021-12-31

Carpodacus erythrinus roseatus

Meélynsparnis Zaliasis lapinukas
Chloropsis cochinchinensis kinneari

Rusvapilvé juhina
Yuhina occipitalis

B. Zalvarniniai - Coraciidae

Kukutis
Upupa epops

KL. ZINDUOLIAI - MAMMALIA
B. Sterbliniai — Marsupialia

Pilkarusvé kengiira
Macropus rufogriseus fruttica

B. Sik$nosparniai — Chiroptera

Egiptinis skraidantysis Suo
Rousettus aegyptiacus

B. Medlaipiai kirstukai — Scandentia

Paprastoji Siauriné tupaja
Tupaia belangeri

B. Primatai — Primates

Perukiné tamarina
Saguinus oedipus

Juodgalvis kapucinas
Sapajus (Cebus) apella

Anubis
Papio anubis

B. Grauzikai — Rodentia
Singila
Chinchilla lanigera var. dom.

Degu
Octodon-degus

Jury kiaulyté
Cavia porcellus dom.

Patagoniné mara
Dolichotis patagonum

B. Plésrieji zinduoliai — Carnivora

Zebenkstis
Mustela nivalis

Acrktinis vilkas
Canis lupus arctos

Kassi o il
Chrysocyon-brachyurus

Rudoji lapé
Vulpes vulpes

Korsakas
Vulpes corsac

EEP

EEP

EEP

IUCN EN

LT

CITES 11 (B)

IUCN CR
CITES | (A)

CITES 11 (B)

CITES 11 (B)

IUCN NT

CITES 11 (A)

0/0/1

0/0/1

0/0/1

1/0/0

0/0/31

4/3/2

6/3/2

2/1/0

3/4/0

0/2/0

0/0/9

2/1/0

1/1/0

3/1/0

6/6/0

0/0/2

0/0/3

1/0/0/

0/0/11

111

1/1/0

0/1/0

1/0/0

0/1/0

0/0/3

0/0/1

0/0/1

0/0/1

1/0/0

0/0/17

3/2/1

71212

2/1/0

3/3/0

0/2/0

0/0/12

2/1/0

1/0/0

1/1/0

2/1/0

6/5/0
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Paprastasis-meSkénas 21010 2/0{0 -
Procyon-lotor

Paprastasis koatis 0/3/0 0/3/0
Nasua nasua

JuodasisSeskas 3/5/0 0/3/0 | 3/2/0 -
Mustela-putorius

5 i hi EEP IUCN-NT -

Dyzuotoji-hicna 0/L/0 /40
Hyaena-hyaena

Miskiné katé CITESII(A) | 2/1/0 2/1/0
Felis silvestris

Nendriné katé CITES Il (B) 0/1/0 0/1/0
Felis chaus

Manulas EEP CITES Il (B) 0/1/0
Otocolobus manul

Paprastoji 1asis ESB CITESII(A) | 3/1/0 1/0/0 2/1/0
Lynx lynx LT

Panthera-uncia EEP CIFES HA)

Lidtas EEP IUCN VU 2/1/0 0/1/0 2/0/0
Panthera leo CITES Il (B)

Amdrinis tigras ISB IUCN EN 1/1/0 1/1/0
Panthera tigris altaica EEP CITES I (A)

Hgasnukisruonis EsB LT 1/6/0

Halichoerus-grypus-macrorhynehus 1/0/0 -
B. Neporakanopiai — Perissodactyla

Lyguminis-tapyras EER HUeNVY 6/4/0 0//0 -

) .

Naminis asilas 0/2/0 0/2/0
Equus asinus var.dom.

Equus-hemionuskulan isB CIFES H(A)
B. Porakanopiai — Artiodactyla

Pekaris CHESH(B) | 4/40/0 4410/0 -

A

Mazasis hipopotamas EEP IUCN EN 1/1/0 0/1/0 1/0/0
Hexaprotodon liberiensis ISB CITES Il (B)

Dvikupris kupranugaris 1/2/0 1/1/0 0/1/0
Camelus bactrianus

Guanakas CITES Il (B) 0/1/0 0/1/0
Lama guanicoe

Lama 1/5/0 1/5/0
Lama glama

Kininis muntjakas 3/3/0 1/1/0 2/2/0

Muntiacus reevesi

10



Gyviino risis

Programa

Apsaugos
statusas

Gimé

Isigyta

Gaiso

Perduoti

Animal species Programme conservation | 29210101 Bomn Acquired | Expired |Transferred A 2
Status
Rotsildo zirafa IUCN VU
Giraffa camelopardalis rothschildi EEP CITES 11 (B) 1/0/0 1/0/0
Tinkliné zirafa IUCN EN
Giraffa camelopardalis reticulata EEP | cmesu) | 00 1/0/0
Dryzuotasis-gnu 31210 1/6/0 | 2i2/0 -
: . .
Stumbras ESB IUCN NT 2/2/0 0/2/0 1/0/0 1/4/00
Bison bonasus EEP LT
Kameraniné ozka 1/8/0 0/1/0 1/7/0
Capra hircus cameruni
Sibirinis-ozys HUEN-NT 1/0/0 1/0/0 -
biei
Snieginé ozka 1/4/0 1/0/0 1/0/0 1/4/0
Oreamnos americanus
Berberinis-avinas eN vy 0/6/0 A\G | O\5\0 -
Ammotragus-lervia CITESH(B)

Sutartiniai zenklai:

Pastabos: gyviny skai¢iai n/n/n: &/Q/nezinoma lytis

P

IUCN - International Union for Conservation Of Nature Red List of Threatened Species

Pasaulinés gamtos apsaugos organizacijos Nykstanciy risiy raudonasis sqrasas

Kategorijos Categories:

EW — isnykes gamtoje  Extinct in the Wild
CR — kritiskai grésmingos biklés Critically Endangered

EN — grésmingos btikles Endangered

VU — pazeidziami Vulnerable

NT — arti grésmingos btiklés Near Threatened

LT: riisis jrasyta j Lietuvos Respublikos saugomy gyviiny, augaly ir gryby rasiy sarasg
Species is included in the List of Protected Animals, Plants and Fungi of the Republic of Lithuania.

ISB — gyviiny rasys, registruojamos Tarptautingje kilmés knygoje International Studbook

ESB — gyviiny rasys, registruojamos Europos kilmés knygoje European Studbook

EEP — europiné programa rety rasiy iSsaugojimui ir veisimui EAZA Ex-situ Programme

CITES | —reikalingas leidimas eksportui ir importui export and import trade permit required
CITES II, 11l —reikalingas leidimas eksportui export trade permit required

A, B, C, D —riisis jrasyta j EB tarybos reglamento Nr. 338/97 A, B, C ar D priedus

Species is listed in EC European Union Wildlife Trade Regulation Annexes.

Pagal kuratoriy metiniy ataskaitas paruosé
Data compiled pursuant to Curator annual reports by

"~ rasys, veisiamos ir auginamos jgyvendinant nykstanéiy rusiy pagausinimo projektus.

vyr. biologas Benas A. Noreikis
Head Biologist
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